
UCHWAŁA Nr XXXVIII/372/10
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych położonych  przy ul. Leśnej w Działdowie
na terenie których zlokalizowany jest Cmentarz Komunalny. 

      

                       Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.,  Nr 142,
p                     poz. 1591 z późn. zm. ),  oraz  art. 13 ust. 1  i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami
(                      Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm. ) - Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

§ 1.  Wyraża się  zgodę  na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym  na okres  do dwudziestu  lat  Przedsiębiorstwu
Gospodarki Komunalnej i  Mieszkaniowej  Sp. z o.o. nieruchomości gruntowych oznaczononych Nr 658 o pow. 0,5388 ha
i Nr 659 o pow. 3,7567 ha zapisanych w księdze wieczystej  EL1D/00020914/8, na których zlokalizowany jest Cmentarz
Komunalny w Działdowie oraz nieruchomości gruntowych oznaczonych Nr 657/1 i Nr 657/3 zapisanych w księdze wieczystej
EL1D/00020914/8 z przeznaczeniem  na powiększenie terenu cmentarza.
 

         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Działdowo.

     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

          

                 Przewodnicząca Rady
                  Teresa BARTKOWSKA - FURTAK

 


